
OBUL0XE15QR3

Obec Bulhary
Bulhary 88, 691 89 Bulhary

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: OBUL-377/2023 OBUL-377/2023
Spisová značka:

Vyřizuje: Leona Kosková
Telefon:
E-mail: koskova@bulhary.cz
Datová schránka: ifmbmje
Datum: 22.03.2023

Obec Bulhary obdržela dne 8.3.2023  žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů,  pod č.j. OBUL-314/2023 od Ing. JČ.

Žadatel požadoval informaci: 
1) Kdo je vlastníkem splaškové kanalizace v obci Bulhary.
2) Kdo je provozovatelem splaškové kanalizace.
3) Z jakého materiálu je kanalizační stoka na pozemku p.č. 2/1 v k.ú. Bulhary.
4) Jaká je výšková úroveň dna a poklopu poslední revizní šachty kanalizační stoky na pozemku p.č. 2/1 v k.ú. 
Bulhary.
5) Kdo je vlastníkem a provozovatelem vodovodního řádu před pozemkem 637/1 v k.ú. Bulhary.
6) Jaký je profil a materiál vodovodu před pozemkem p.č. 637/1 v k.ú. Bulhary.

Dne 21.3.2023  bylo žadateli sděleno:  
1) Vlastníkem splaškové kanalizace je obce Bulhary.
2) Provozovatelem splaškové kanalizace je obec Bulhary.
3) Kanalizační stoka na pozemku p.č. 2/1 v k.ú. Bulhary je z železobetonové roury.
4) Výšková úroveň dna poslední revizní šachty kanalizační stoky na pozemku p.č 2/1 v k.ú. Bulhary je 1,6 m 
pod úrovní vozovky, poklop je s úrovní vozovky.
5) Vlastníkem vodovodního řádu před pozemkem 637/1 v k.ú. Bulhary je obec Bulhary, provozovatelem jsou 
Vodovody a kanalizace Břeclav a.s..
6) Vodovod před pozemkem 637/1 v k.ú. Bulhary je tvořen z roury  PVC 100.

Telefon: 519340722 Url: www.bulhary.cz E-mal: koskova@bulhary.cz DS: ifmbmje
Bankovní spojení: č.ú.: IČO: 00283088 DIČ: CZ00283088

  


		2023-03-23T12:37:56+0100




